avizinfo.ru

продаю пурифайеры наполиные

Барнаул, Россия

Добрый день!

Наша компания занимается прямыми поставками и сервисным обслуживанием

пурифайеров в Алтайском крае.

Подробную информацию можете узнать по телефону.

С уважением, Сущенко Николай

тел. 8-913-231-88-58

ICQ 627361130

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Сущенко Николай 8-913-231-88-58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org